＜Press Release＞

報 道 各 位

公益財団法人愛知県文化振興事業団職員の

常務理事就任に関するお知らせ

平素より愛知県芸術劇場の活動につきまして、ご理解・ご支援賜りありがとうござ

います。

事業団の様々な経営課題に迅速かつ適切に対応していくため、劇場の運営につい

て豊富な知識と経験を有する浅野芳夫愛知県芸術劇場支配人、及び事業の企画制作

について豊富な知識と経験を有する唐津絵理芸術監督（アーティスティックディレ

クター）を 2024 年 7 月 1日付けで常務理事としましたので、お知らせいたします。

【参考】常勤理事の名称等

役 職 名 氏 名 主な職務・権限

理事長 水野 直樹 代表理事

常務理事 愛知県芸

術劇場支配人
浅野 芳夫

劇場運営部を所掌し、劇場運営の予

算及び計画の全体を統括すること。

常務理事 芸術監督

（ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸﾃﾞｨﾚｸﾀｰ）
唐津 絵理

企画制作部を所掌し、自主事業の予

算及び計画の全体を統括すること。

常務理事 総務担当 伊藤 弘憲
総務部を所掌し、総務、経理、施設

業務を統括すること。

プロフィール

2024年 7 月 1 日（月）

愛   知   県   芸   術   劇   場

（公益財団法人愛知県文化振興事業団）

広報グループ

☎ 052-955-5506

お問合せ

愛知県芸術劇場 （ 公 益 財団法人愛知県 文化振興事業団 ）

広報グループ（林健次郎）  総務グループ（岡田）

〒461-8525 名古屋市東区東桜 1-13-2  Tel 052-955-5506  Fax 052-971-5541

E-mail: pr@aaf.or.jp   https://www-stage.aac.pref.aichi.jp/

mailto:pr@aaf.or.jp
https://www-stage.aac.pref.aichi.jp/